

●・・・原材料に含まれているもの。△・・・製造過程で混入する可能性があるもの。(▲・・・店内)

| メニュー名 | アレルギー特定原材料 | | | | | | アレルギー特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---------------|----|----|----|---|---|------------------|-----|----|-----|------|---------|----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|---|------|-----|------|----|---------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレノジ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | さけ | そば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| お子様 | お子様ざるうどん | △ | | ● | | | △ | △ | | | | ● | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | ● | | ● | △ | △ | | |
| | お子様たぬきうどん | ● | | ● | | ● | ● | △ | | | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | ● | △ | ● | ● | ● | ● | |
| | お子様まぐろたたき丼 | △ | | ▲ | | ▲ | ▲ | | | | | ▲ | | | | ▲ | ▲ | | | △ | | ● | ▲ | ● | ▲ | ▲ | ▲ | |
| | お子様天丼 | ● | | ● | | ● | ● | | | | | ▲ | | | | △ | ● | △ | | | | ● | △ | ● | △ | ● | | |
| | お子様から揚げ | ▲ | | ● | | ▲ | ● | | | | | | | | | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | お子様ポテト | ▲ | | ▲ | | ▲ | ● | | | | | | ▲ | | | | ● | ▲ | | | | | | | | | | |
| | お子様ポテトから | ▲ | | ● | | ▲ | ● | | | | | | ▲ | | | | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | お子様えだまめ | | | ▲ | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | バナナアイス | | | ▲ | | | ▲ | ● | | | | ● | | | | | ● | | | | | | | | ▲ | | ▲ | |
| | 抹茶アイス | | | ▲ | | | ▲ | ● | | | | ▲ | | | | | ▲ | | | | | | | | ▲ | | ▲ | |
| チョコペン付きバナナアイス | | | ● | | | ▲ | ● | | | | ▲ | | | | | ▲ | | | | | | | | ▲ | | ▲ | | |
| 選べるおもちゃ・ゼリーセット | | | ● | | | ▲ | ● | | | | ● | | | | | ▲ | | | | | | | | ● | △ | | | |
| アルコール | 麒麟一搾搾り(中ジョッキ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 麒麟クラシックラガー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | アサヒドライゼロ | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | |
| | ハイボール | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 白露 黒麹 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 白水 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 白鶴 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 月桂冠 山田錦 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 黒ウーロンハイ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 生レモンサワー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 生レモンドライサワー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 生レモンジンジャーサワー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| しゃぶしゃぶ | 豚しゃぶ定食 | | | ● | | | | | | | | | ▲ | | | ● | | | | ● | | | | ● | ● | ● | ● | |
| | 豚ねぎしゃぶ定食 | | | ● | | | | | | | | | ▲ | | | ● | | | | ● | | | | ● | ● | ● | ● | |
| | 牛しゃぶ定食 | | | ● | | | | | | | | | ▲ | | | ● | | | | ▲ | | | | ● | ● | ● | ● | |
| | 牛ねぎしゃぶ定食 | | | ● | | | | | | | | | ▲ | | | ● | | | | ▲ | | | | ● | ● | ● | ● | |
| | ◆野菜盛り | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 牛肉 | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ▲ | | | | | | | |
| | 豚肉 | | | | | | | | | | | | ▲ | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| | ボン酢 | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | |
| | ごまだれ | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | ● | |
| | ゆず胡椒 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 大根おろし | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ラー油 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | |
| | うどん | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | うどんつゆ | | | ● | | | | △ | △ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | | △ | | | △ | △ | △ | △ | |
| 天丼のたれ | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | ● | | | | |
| すき焼き風だし | | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | |
| 生玉子 | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ランチ | ミニ野菜天丼 | ▲ | | ● | | ● | ● | | | ▲ | | | | | | △ | ● | △ | | ▲ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | ランチサラダ | △ | | | | | | | | ▲ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ざるうどんランチ | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | かけうどんランチ | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | たぬきうどんランチ | ● | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | 冷やしたぬきランチ | ● | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | 穴子天丼 | ▲ | | ● | | ● | ● | | | ▲ | | | | | | △ | ● | △ | | ▲ | | | △ | ● | △ | ● | ● | |
| | 温小うどんセット | ● | | ● | | ● | ● | △ | △ | | | | | | | ● | ● | △ | | △ | | | | ● | △ | ● | △ | |
| | ミニぶっかけうどん | ● | | ● | | ● | ● | △ | △ | | | | | | | △ | ● | △ | | △ | | | | △ | △ | △ | △ | |
| | 牛すじ丼 | ▲ | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | ● | ● | ● | | | | | | ● | ● | ● | ● | |
| ランチ(温) | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | △ | | | | | | | ● | ● | △ | | △ | | | | ● | ● | △ | △ | | |
| ミニぶっかけうどん | ● | | ● | | ● | ● | △ | △ | | | | | | | ● | ● | △ | | △ | | | | △ | △ | △ | △ | | |
| 季節メニュー | 豆乳ほうとう | ▲ | | ● | | ▲ | ● | | | | | | | | | ● | ● | ● | | ● | | | | ▲ | ● | ● | ● | |
| | もつ鍋 | ▲ | | ● | | | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | | △ | ● | △ | △ | |
| | うま辛もつ鍋 | ▲ | △ | | | | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | | △ | ● | △ | △ | |
| | 鴨汁うどん | ▲ | | ● | | ● | △ | △ | | ▲ | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | △ | △ | △ | |
| | のどくの天ぷら盛り | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | △ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | △ | |
| | 鴨つけ汁御膳 | ● | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | ● | | ▲ | | | ● | ● | △ | | △ | | | ● | ● | △ | ● | ● | |
| | 野菜ほうとう御膳 | ● | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | ● | | ▲ | | | ● | ● | ● | | ● | | | | ▲ | ● | ● | ● | |
| りんごシャーベット | | | ▲ | | ▲ | ▲ | | | | | | ▲ | | | | | | | | | | | | ● | | ▲ | | |

アレルギー表一覧(店舗限定商品)

朝食(青梅新町店・清瀬長命寺前店)

●・・・原材料に含まれているもの。△・・・製造過程で混入する可能性があるもの。(▲・・・店内)

| メニュー名 | アレルギー特定原材料 | | | | | | | アレルギー特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|----|----|----|---|---|-----|------------------|----|-----|------|---------|----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|---|------|-----|------|----|---------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ |
| A:(温)たまごかけごはん朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | ● | ● | |
| A:(冷)たまごかけごはん朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | |
| B:(温)納豆朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | ● | ● | |
| B:(冷)納豆朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | |
| C:(温)牛肉朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | ● | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | ● | ● | |
| C:(冷)牛肉朝食 | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | ● | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | |
| D:朝のかき揚げうどん(温) | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | ● | ● | |
| D:朝のかき揚げうどん(冷) | ▲ | | ● | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | ● | ● | |
| E:カレー朝食(温) | ● | | ● | | ● | ● | △ | | | | | △ | | | | ● | ● | △ | | ● | | | | ● | ● | ● | |
| E:カレー朝食(冷) | ● | | ● | | ● | ● | △ | | | | | △ | | | | ● | ● | △ | | ● | | | | ● | ● | ● | |

川越的場店・桶川店・相模原原宿店

| メニュー名 | アレルギー特定原材料 | | | | | | | アレルギー特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------------|----|----|----|---|---|-----|------------------|----|-----|------|---------|----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|---|------|-----|------|----|---------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| コーラ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| オレンジ | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| リンゴ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | |
| ウーロン茶 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 緑茶 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ホットコーヒー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アイスコーヒー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

松戸五香店・南柏店・流山平和台店・牛久神谷店・八王子めじろ台店

| メニュー名 | アレルギー特定原材料 | | | | | | | アレルギー特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|------------|----|----|----|---|---|-----|------------------|----|-----|------|---------|----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|---|------|-----|------|----|---------|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ |
| ざるそば | △ | | ● | ● | | △ | △ | | | | | | △ | | | △ | ● | △ | | △ | | | | △ | △ | △ | △ |
| 天ざるそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | | | △ | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| 上天ざるそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | | | △ | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| かき揚げざるそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| 肉つけ汁そば | △ | ▲ | ● | ● | ● | △ | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | △ |
| 塩肉つけ汁そば | △ | ▲ | ● | ● | ● | △ | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | △ |
| きのこつけ汁そば | ▲ | ▲ | ● | ● | ▲ | △ | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | △ |
| 鴨つけ汁そば | ▲ | ▲ | ● | ● | ▲ | △ | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | △ |
| 冷やしたぬきそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | △ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| 天ぷらそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| カレーそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | | | | ● | | | | ● | ● | △ | | ● | | | | ● | ● | △ | △ |
| たぬきそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | ● |
| かけそば | ● | | ● | ● | ● | △ | △ | | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | △ |
| 鍋焼きそば | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | ● | ● | |
| かけそばランチ | ▲ | | ● | ● | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | |
| ざるそばランチ | △ | | ● | ● | ● | ● | △ | | ▲ | | | | △ | | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ | ● | |
| 天ぷらそばランチ | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | ● | △ | △ | △ | ● |
| 天ざるそばランチ | ● | | ● | ● | ● | ● | △ | | ● | | | | △ | | | △ | ● | △ | | ● | | | ● | △ | △ | △ | ● |

アレルギー表一覧(店舗限定商品)

八王子めじろ台店(うどんとそばは同じ調理器具を使用しております。)

| メニュー名 | アレルギー特定原材料 | | | | | | | アレルギー特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|----------------------|----|----|----|---|---|-----|------------------|----|-----|------|---------|----|-----|----|----|----|----|-----|----|----|---|------|-----|------|----|---------|--|
| | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | さけ | そば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | 松茸 | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ | |
| つけ | 肉つけ汁うどん | △ | ▲ | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | △ | |
| | 塩肉つけ汁うどん | △ | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ | △ | ● | |
| | きのこつけ汁うどん | △ | ▲ | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | △ | |
| | ピリ辛肉つけ汁うどん | △ | △ | ● | ▲ | ● | △ | △ | | △ | | | | | | ● | ● | △ | | ● | | | △ | ● | △ | △ | △ | |
| つけ汁定食 | ミニとろろ飯定食 | △ | △ | ● | ▲ | ▲ | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | ● | ● | △ | △ | △ | |
| | ミニサラダ定食 | △ | △ | ● | ▲ | ▲ | △ | △ | | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | | | | | | |
| | 天ぷら盛り定食 | ● | ● | ● | ▲ | ● | ● | △ | | ● | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | ● | |
| | ミニまぐろ丼定食 (卓上しょうゆ) | △ | △ | ● | ▲ | ▲ | ▲ | △ | | | | | ▲ | | | ▲ | ▲ | | | | | | ▲ | ● | ▲ | ▲ | ▲ | |
| | ミニ天丼定食 | ● | ● | ● | ▲ | ● | ● | △ | | ▲ | | | ▲ | | | △ | ● | △ | | ▲ | | | △ | ● | △ | △ | ● | |
| | 久兵衛定食 | ● | ● | ● | ▲ | ● | ● | △ | | ● | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | ● | ● | △ | △ | ● | |
| | 満腹定食 | ● | ● | ● | ▲ | ● | ● | △ | | ● | | | ▲ | | | △ | ● | △ | | ▲ | | | △ | ● | △ | △ | ● | |
| 天ざる | 天ざるうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | | ● | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | △ | △ | △ | ● | | |
| | 上天ざるうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | | ● | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | △ | △ | △ | ● | | |
| | かき揚げ天ざるうどん | ▲ | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | ▲ | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | △ | △ | △ | ● | |
| | ざるうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | △ | △ | △ | ● | |
| | 冷やしたぬきうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | ▲ | | | ▲ | | | ● | ● | △ | | ▲ | | | △ | △ | △ | △ | ● | |
| ほうとう | 野菜ほうとう | ▲ | ● | ● | ▲ | ▲ | ▲ | | | | | ▲ | | | ● | ● | ● | | ● | | | | ▲ | ● | ● | ● | | |
| | もつ煮ほうとう | ▲ | ● | ● | ▲ | ▲ | ▲ | | | | | ▲ | | | ● | ● | ● | | ● | | | | ▲ | ● | ● | ● | | |
| | 豚キムチほうとう | ● | △ | ● | ▲ | ● | △ | △ | | △ | | | ● | | | ● | ● | ● | | ● | | | △ | ● | ● | ● | | |
| | きのこほうとう | ▲ | ● | ● | ▲ | ▲ | ▲ | | | | | | ▲ | | | ● | ● | ● | | ▲ | | | ▲ | ● | ● | ● | | |
| | 豚肉ほうとう | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | △ | | | ● | | | ● | ● | ● | | ● | | | △ | ● | ● | ● | | |
| その他 | ミニぶっかけうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | | △ | △ | △ | △ | | |
| | お子様ざるうどん | △ | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | | ● | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | ● | ● | ● | ● | ● | | |
| | お子様たぬきうどん | ● | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | ▲ | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | ● | | |
| | ざるうどんランチ | ▲ | ● | ● | ▲ | ● | △ | △ | | ▲ | | | △ | | | ● | ● | △ | | △ | | ● | △ | △ | △ | ● | | |